
UCHWAŁA NR XL/333/ 18
RADY MIASTA BIELSKPODLASKI

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawiewykorzystaniawizerunku herbu Miasta Bielsk Podlaski na prywatnej
witrynie internetowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

@ 1. Nie wyraża się zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Miasta Bielsk Podlaski na
witrynie intemetowej należącej do Pana

@ 21 Wykonanie uchwały powierza się Bulmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

2018-01-31 13:13:00


